事 務 連 絡

令和６年５月２２日

会 員 各 位

（公社）沖縄県トラック協会

 業務課長

運行管理者基礎講習・一般講習開催のご案内

ヤマト・スタッフ・サプライ株式会社（沖縄 YSS）より下記のとおり運行管理者指導講習(DVD に

よる講習)のご案内がございましたので、日程を周知致します。(10 月以降の開催につきましては日

程決定次第改めてご案内致します。)

１． 日時

基礎講習 一般講習

2024 年 7 月 22 日(月)～7 月 24 日(水)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2024 年 7 月 13 日(土)

10 時～16 時 10 分

2024 年 8 月 21 日(水)～8 月 23 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2024 年 7 月 19 日(金)

9 時 30 分～15 時 40 分

2024 年 9 月 11 日(水)～9 月 13 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2024 年 8 月 9 日(金)

9 時 30 分～15 時 40 分

2024 年 8 月 24 日(土)

10 時～16 時 10 分

2024 年 9 月 6 日(金)

9 時 30 分～15 時 40 分

2024 年 9 月 14 日(土)

10 時～16 時 10 分

２．場所 沖縄ＹＳＳ(沖縄ヤマト運輸㈱内) ※無料駐車場あり(先着順 上階より順にご利用下さい)

３．定員 各 30 名

４．住所 沖縄県糸満市西崎町 4 丁目２１－３―１F

５．申込方法 ・ホームページから申込 URL https://www.y-staff-supply.co.jp/

・お電話で申込 ０９８－９９６－２９２６  定員になり次第締め切りといたします。

６．お問合せ先

  ヤマト・スタッフ・サプライ株式会社 沖縄 YSS

沖縄県糸満市西崎町４丁目２１－３ 沖縄ヤマト運輸㈱内

電話 ０９８－９９６－２９２６ ＦＡＸ ０９８－９９６－４２０７

※運転適性診断・安全研修・出張講習もご予約受付中     以上

https://www.y-staff-supply.co.jp/